[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2018 г.                                                                                        № 1214
	Об утверждении Перечня муниципального имущества города Ишима, предоставляемого во владение и (или) в пользование социально ориентированным                                некоммерческим организациям

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",  постановлением администрации города Ишима от 24.09.2018 № 930 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»:
1.    Утвердить Перечень муниципального имущества города Ишима, предоставляемого во владение и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям (далее Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Первый заместитель Главы  города
                                        А.А. Веренчук
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления «Об утверждении Перечня муниципального имущества города Ишима, предоставляемого во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»
Проект вносится Департаментом имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима
СОГЛАСОВАНО:

Список сотрудников, подписавших документ электронной  цифровой подписью (ИД документа 4847764):
	Заместитель Главы города по социальным вопросам
	__________
	12.10.2018 в 08:52:13
	Б.Г. Долженко

	Заместитель Главы города по имуществу
	__________
	11.10.2018 в 16:49:20
	О.В. Афонасьев

	Руководитель аппарата Главы города
	__________
	12.10.2018 в 11:30:46
	А.Л. Федорова

	Советник Главы города
	__________
	12.10.2018 в 089:23:11
	И.А. Швецов

	Заместитель директора департамента имущественных отношений и земельных ресурсов
	__________
	11.10.2018 в 15:45:06
	А.Л. Суворова

Рассылка:   «ДИО и ЗР г.Ишима» - 2
                     МКУ «УИиЗР» - 1

                      ДСВ - 1

Суворова Анна Леонидовна

8(34551)5-15-47
Пояснительная записка

к проекту постановления «Об утверждении Перечня муниципального имущества города Ишима, предоставляемого во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»

В соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",  Постановлением администрации города Ишима от 24.09.2018 № 930 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» предлагается к утверждению Перечень муниципального имущества города Ишима, предоставляемого во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям. В Перечень включено 5 объектов недвижимого имущества, которые фактически переданы в безвозмездное пользование социально ориентированным организациям.
Директор департамента                                                                   Т.С. Лебедева

                                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                                                    к постановлению
                                                                                                                                                     администрации города Ишима

от 22 октября 2018 года №1214
Перечень муниципального имущества города Ишима, предоставляемого во владение и (или) в пользование

социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ пп
	Адрес (местоположение объекта)
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателе
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в Перечень

	Кадастровый №
	Площадь, кв.м.
	наименование объекта
	наименование
	Характеристики (год выпуска, тип)
	Наименование СОНКО
	Реквизиты договора
	Дата принятия
	№ документа

	1
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Ленина, 20
	72-72-06/034/2007-064
	760,1
	Нежилое здание
	---

	---
	Общеобразовательное частное учреждение "Ишимская православная гимназия имени святого мученика Василия Мангазейского"
	№4 от 29.04.2013

	2
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Луначарского, 19 строение 2/1
	72:25:020311:0020:71:405:001:0000000870:0000:20002
	1984,3
	Нежилое здание (база)
	---

	---
	Общеобразовательное частное учреждение "Ишимская православная гимназия имени святого мученика Василия Мангазейского"
	№5 от 29.04.2013, № 21 от 30.12.2013

	3
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Луначарского, 19 строение 2/2
	72:25:020311:0020:71:405:001:0000000870:0000:20002
	157,4
	Нежилое помещение (гараж)
	---

	---
	Общеобразовательное частное учреждение "Ишимская православная гимназия имени святого мученика Василия Мангазейского"
	№5 от 29.04.2013

	4
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Луначарского, 19 строение 1
	72-72-06/051/2011-359
	157,5
	Нежилое помещение склада
	---

	---
	Общеобразовательное частное учреждение "Ишимская православная гимназия имени святого мученика Василия Мангазейского"
	№5 от 29.04.2013

	5
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Советская, 14
	72:25:0104015:304
	220,6
	Нежилое здание
	---

	---
	Тюменское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Российский Красный Крест"
	№ 13 от 25.09.2017